территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

25 мая 2018 года           г. Железноводск                           № 59/402
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 102/1000-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска» (с изменениями, внесенными постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 04 апреля 2013 г. № 82/804-5, от 02 августа 2013 г. № 92/934-5, от 27 декабря 2013 г. № 102/1000-5, от 17 января 2014 г. № 103/1010-5, от 14 февраля 2014 г. № 104/1016-5, от 20 августа 2014 г. № 135/1295-5, от 23 января 2015 г. № 154/1460-5, от 19 февраля 2016 г. № 183/1813-5, от 26 августа 2016 г. № 222/2358-5, от 18 ноября 2016 г. № 244/2508-5, от 10 апреля 2017 г. № 7/63-6), постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 35/461-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска», от 16.04.2018 г. №45/556-6 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска», постановлением территориальной избирательной комиссии города Железноводска от 25.05.2018 г. №59/401 «О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432», территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Драновскую Ксению Вячеславовну, 1979 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста ОЗПО и ИРД СЧ и РИП филиала ПАО ФСК ЕЭС МЭС Юга, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии решением политсовета Железноводского местного отделения Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Дружинину Елену Александровну, 1994 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста отдела по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Колантаевскую Елену Александровну, 1988 года рождения, образование высшее, директора МБУ «Центр молодежных проектов» города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края.

4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Максименко Наталью Викторовну, 1988 года рождения, образование высшее, исполняющая обязанности руководителя отдела по жилищным вопросам администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

5. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 432 Ворошилова Юрия Дмитриевича, 1993 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающего, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Железноводским городским отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России».

6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №432 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса Максименко Наталью Викторовну.
7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

8. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».
Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И.А. Рудков

Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

         О.С.Тучкова
	                                                                                                                                        Приложение к постановлению ТИК

от 25.05.2018 г.  №59/402

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия №432"

	N п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Уровень образования
	Опыт работы  в ИК
	Место работы, должность
	Гос.
/мун. служащий

	1
	Максименко
	Наталья
	Викторовна
	1988
	Собранием избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	Администрация города-курорта Железноводска, и. о. руководителя отдела
	Мун.

	2
	Ворошилов
	Юрий
	Дмитриевич
	1993
	Железноводское городское отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР)
	среднее профессиональное
	нет
	Временно неработающий
	Иные

	3
	Ионычева
	Елена
	Васильевна
	1952
	Железноводское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	среднее профессиональное
	да
	Детский сад №6, музыкальный работник
	Иные

	4
	Колантаевская
	Елена
	Александровна
	1988
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края
	высшее профессиональное
	да
	МБУ «Центр молодежных проектов» администрации города-курорта Железноводска, директор
	Иные

	5
	Крыцкая
	Ольга
	Анатольевна
	1974
	Собранием избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	да
	МДОУ "Детский сад №14", воспитатель
	Иные

	6
	Драновская
	Ксения
	Вячеславовна
	1979
	Железноводское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	высшее профессиональное
	нет
	Филиал ПАО ФСК ЕЭС МЭС Юга, ведущий специалист ОЗПО и ИРД СЧ и РИП
	Иные.

	7
	Куриленко
	Ирина
	Владимировна
	1975
	Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"
	высшее профессиональное
	да
	МК ДОУ "детский сад "Ромашка", главный бухгалтер
	Иные

	8
	Пасечникова
	Любовь
	Викторовна
	1948
	Собранием избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	да
	МУК "ЖЦБС" библиотека №3, библиотекарь
	Иные

	9
	Дружинина
	Елена
	Александровна
	1994
	Собранием избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	Администрация города-курорта Железноводска, ведущий специалист
	Мун.

	10
	Шахбазова
	Инесса
	Анатольевна
	1964
	Собранием избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МУК "ЖЦБС" библиотека №3, заведующая
	Иные

	11
	Юрьева
	Елена
	Вячеславовна
	1967
	Собранием избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МДОУ "Детский сад №14 "Малыш", старший воспитатель
	Иные

	Секретарь

	О.С.Тучкова